
Vänd på tavlan, Alf! 

 
Jag är under medellängd dvs 160 cm (taxbent, som min man uttrycker det). Ändå blev 
jag tvungen att böja på knäna för att se mitt resultat dag ett på veterantävlingarna i 
Karlstad.  
 
I C-klassens resultatrad satt herrarna först (jo, de är ju längre i kroppen i centimeter 
mätt) och se´n kom vi damer. Och allra längst ner, om jag böjde på knäna med en rejäl 
nigning, där kom mitt namn – och så Barbros. Jag hade nämligen under dagens 
orientering fått en ny orienteringskompis.  

 
Vi irrade ihop oss nånstans mellan några 
kontroller. ”Är det här en stig?” och 
”Hmm, är det kompassgång genom 
kärren som gäller!?” När man så här 
finner en frände i skogen, blir allt 
roligare, så vi slog följe. Två tänker bättre 
än en, kan man ju inbilla sig i alla fall. Så 
småningom presenterade vi oss och hon 
är Barbro från Enköping. När vi inte 
kunde finna kontrollen på branten, 
bredde vi ut oss för att tillsammans få 
bättre träffyta, men det hjälpte föga, utan 
vi tvingades gå ner till en ängssnibb för 

att få en säker utgångspunkt. Och så var det bara att börja om den mödosamma 
klättringen upp bland alla branter. Turligt nog dök Kjell från Tjärnen upp och hjälpte två 
damer i nöd och förvirring. Alltnog hittade vi alla kontroller och kom helnöjda och glada 
in till väntande Affe Lindberg vid ”slutredigeringen” och var godkända. 
 
”Hur gick det Gunsan?” hojtade Kjell, som hade 
klarat sig runt på 62 minuter. Jag stirrade på den 
papperslapp jag just fått av Alf. ”Jag har en noll ett”, 
utbrast jag förbryllat. ”Kan jag äntligen ha slagit 
dig?” Kjell frustade av skratt: ”Det står ett hundra 
ett, och det är minuter, så du är låååångt efter mig! ” 
Ojdå, hade jag varit ute så länge. Så roligt som jag 
och Barbro hade haft! Nåja, ingen kan ju beskylla 
vår kompiskörning för att ha givit oss oförtjänta 
placeringar, för när jag så småningom gick fram till 
resultattavlan, kunde jag inte ens hitta oss. Men så 
böjde jag på knäna och se – allra längst ner stod 
mitt namn med Barbros på raden under. Sedan 
slutade tavlan. 
 
Alf, vänd på tavlan, så att vi ser ordentligt. Och så vore det kul med Barbro som segrare 
och mig som tvåa!  
 


